2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017
             № 21 п.Кедровый
Об отмене постановлений администрации
сельского поселения Кедровый
В соответствии со ст.34 Устава сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановления главы сельского поселения Кедровый:
           - постановление от 15.07.2014 г.  № 17 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
          - постановление от 14.10.2011 № 24 «О внесении изменений в постановления главы сельского поселения Кедровый от 10.07.2008 № 07, от 20.05.2007 № 07».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Кедровый

                        А.А. Козлов
PAGE